
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА 

Управление по транспорту и связи  
 

П Р И К А З 
 

 
№ 100  от 07.09.2017 г. 
 
О внесении изменений в извещения и конкурсную документацию  
о проведении конкурса на право осуществления 
(социальных) пассажирских перевозок, на маршрутах, 
составляющих маршрутную сеть Новокузнецкого 
городского округа (включенных в реестр муниципальных 
маршрутов регулярных перевозок по регулируемым 
тарифам). 

 
В связи с необходимостью внесения изменений в извещения и конкурсную 

документацию о проведении конкурса на право осуществления (социальных) пассажирских 
перевозок на маршрутах, составляющих маршрутную сеть Новокузнецкого городского округа 
(включенных в реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок по регулируемым 
тарифам), (далее – извещения, конкурсная документация), руководствуясь п. 4.6. 
Постановления администрации г. Новокузнецка от 18.11.2013 №191 «О порядке организации 
и проведения конкурса на право осуществления пассажирских перевозок на маршрутах, 
составляющих маршрутную сеть Новокузнецкого городского округа»,  
 
 П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

1. Внести изменения в приложения к извещениям от 15.08.2017 №№ 1/2017, 2/2017, 
3/2017, 5/2017 и приложения № 4 к конкурсным документациям от 15.08.2017 №№  1/2017, 
2/2017, 3/2017, 5/2017, изложить их в новой редакции согласно приложениям №№ 1,2,3,4 к 
настоящему приказу. 

2. В остальной части извещения и конкурсные документации остаются без изменений.  
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

  
 
 
 
 
 
Начальник Управления по транспорту 
и связи администрации 
города Новокузнецка                         А.Н. Адамовский 
 
 
 
 
 
 
 
Согласовано: 
Юрист Утис:  Мальцева С.В. 


